
Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2010 година
Список за исплата на финансиска поддршка за 

сточарско производство

Р.бр. Име и презиме ПЕ

Финансиска поддршка за 
произведено и продадено 

кравјо млеко
М.2.2

14 Ацо Бошков ШТИП 30,690.00
52 Трајан Мицевски ШТИП 4,303.00
64 Јован Тасков ШТИП 8,128.00


